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PRISGRUPPE G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella str. (A-mål) 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Dækker omløbsmål fra-til 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella str. (A-mål) 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Dækker omløbsmål fra-til 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 925 975 1025

Dækker omløbsmål fra-til 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 989

Dækker omløbsmål fra-til 926-950 975-999

FORUM ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Front Panel Tilbehør til Forum Etna CarbonX Zinox

G18 950/962/975/989 39.166  2.408     Annex Isabella Sand 250 7.561             6.576             

G19 1000/1015/1025 40.278  2.563     Annex Isabella Etna 250 8.725             7.740             

G20 1050/1075 41.928  2.637     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G21 1100/1125 45.435  2.665     Skillevæg for udbygning 250 995                995                

G22 1150/1175 46.181  2.732     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.699             

G23 1200/1225 48.280  2.767     Dørmarkise Standard Sort 1.121             

Vintersikring Std 250,300,Forum 6.365             

PENTA ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Etna CarbonX Zinox

G16 900/915/925/940 32.990          29.032  4.278     Annex Isabella Sand 220 7.289             6.304             

G18 950/962/975/989 34.858          31.637  4.536     Annex Isabella Etna 220 8.503             7.518             

G19 1000/1015/1025 35.286          32.065  4.782     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G20 1050/1075 38.188          34.572  5.487     Skillevæg for udbygning 220 995                

G21 1100/1125 40.046          36.430  5.776     Skillevæg Penta G13-23 Uni 4.243             

G22 1150/1175 42.630          38.655  6.241     Dørmarkise Penta Black 1.660             

G23 1200/1225 44.419          40.444  6.422     Frontsolsejl Penta G19-G25 ( Mega ) 10.196           

G25 1350 52.836          -        7.473     Frontsolsejl Penta Læside Venstre/Højre 1.352             

Vintersikring 240,Penta 6.394             

COMMODORE COAST / DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore Coast / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850/875 -                23.982       22.491  1.080          3.454     Annex Isabella Coast No f 250 8.674             7.689             

G16 900/915/925/940 27.285          25.415       23.924  1.136          3.552     Annex Isabella Grey 250 8.674             7.689             

G18 950/962/975/989 28.054          26.947       25.249  1.193          3.969     Annex Isabella Sand 250 7.561             6.576             

G19 1000/1015/1025 30.707          29.382       27.355  1.239          4.194     Skillevæg for udbygning 250 995                995                

G20 1050/1075 31.867          30.542       28.515  1.276          4.280     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G21 1100/1125 34.836          33.295       31.082  -              4.874     Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.899             

G22 1150/1175 35.894          34.353       32.140  -              4.997     Dørmarkise Standard Sort 1.121             

G23 (Dawn) 1200/1225 38.392          36.748       35.100  -              6.077     Side net Standard 250 902                

Vintersikring Std 250,300,Forum 6.365             

AMBASSADOR DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850/875 -                21.487       20.321  1.080          2.823     Annex Isabella Coast No f 250 8.674             7.689             

G16 900/915/925/940 25.386          22.574       21.408  1.136          2.934     Annex Isabella Grey 250 8.674             7.689             

G18 950/962/975/989 25.950          23.911       22.484  1.193          3.545     Annex Isabella Sand 250 7.561             6.576             

G19 1000/1015/1025 28.078          25.839       24.054  1.239          3.774     Skillevæg for udbygning 250 995                995                

G20 1050/1075 29.404          27.165       25.380  1.276          3.857     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G21 1100/1125 31.298          28.862       26.659  -              4.448     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.699             

G22 1150/1175 31.947          29.511       27.308  -              4.897     Dørmarkise Standard Sort 1.121             

Side net Standard 250 902                

CAPRI COAST (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Capri Coast CarbonX Zinox

G13 800/825 18.260       17.469  -              2.399     Annex Isabella Capri/Pacific 250 7.418             6.433             

G14 850/875 20.071       18.905  1.080          2.823     Annex Isabella Coast No f 250 8.674             7.689             

G16 900/915/925/940 20.861       19.695  1.136          2.934     Skillevæg for udbygning 250 995                995                

G18 950/962/975/989 22.231       20.804  1.193          3.545     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G19 1000/1015/1025 24.306       22.521  1.239          3.774     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.699             

G20 1050/1075 25.152       23.367  1.276          3.857     Dørmarkise Standard Sort 1.121             

G21 1100/1125 26.809       24.606  -              4.448     Side net Standard 250 902                

G22 1150/1175 27.299       25.096  -              4.897     

NORDIC (Inkl. Mega Stel)

Prisgruppe A-mål 240 Termoloft 300 Frontnet Termoloft Tilbehør til Nordic 240 300

G16 900/915/925/940 28.148          2.934         30.173  1.136          3.552     Annex Isabella Etna 250 -                7.740             

G18 950/962/975/989 29.413          3.545         31.709  1.193          3.969     Annex Isabella Sand 250 -                6.576             

G19 1000/1015/1025 31.766          3.774         34.667  1.239          4.194     Annex Isabella Sand 220 6.304             -                

G20 1050/1075 33.296          3.857         35.995  1.276          4.280     Skillevæg for udbygning 995                995                

G21 1100/1125 35.377          4.448         39.212  -              4.874     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G22 1150/1175 36.127          4.897         40.528  -              4.997     Rumdeler med vinduespanel 3 m -                3.899             

G23 1200/1225 39.827          5.354         43.349  -              6.077     Dørmarkise Standard Sort 1.121             1.121             

Side net Standard 250 -                902                



DELTELTE (Inkl. Stel) CarbonX Zinox Tilbehør til Deltelte CarbonX Zinox

Minor Dawn 13.286       Annex Isabella Coast No f 250 (kun Magnum) 8.674             7.689             

Magnum 340 Etna 17.676       Annex Isabella Grey 250 (kun Magnum) 8.674             7.689             

Magnum 400 Etna 19.329       Annex Isabella Sand 250 (kun Magnum) 7.561             6.576             

Isabella Winter* 7.374     Termoloft Isabella Winter 1.022             

Universal 360 Dawn 17.256   Termoloft Uni 360 1.260             

Universal 420 Dawn 20.402   Termoloft Uni 420 1.307             

*Winter special til Bürstner Plus (6.349,-), Eriba Nova (6.649,-) Dørmarkise Universal 360/420 Coal 2.005             

Vintersikring Winter T-Rex 1.395             

Vintersikring UNI360/420 1.402             

VENTURA PACIFIC D300 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til D250/D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800/825 16.167       15.614  -              2.923     Annex Isabella Capri/Pacific 250 7.418             6.433             

G14 850/875 17.432       16.762  1.080          3.454     Skillevæg for udbygning 250 995                995                

G16 900/915/925/940 18.422       17.752  1.136          3.552     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.499             1.499             

G18 950/962/975/989 19.606       18.845  1.193          3.969     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.699             

G19 1000/1015/1025 21.467       20.558  1.239          4.194     Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.899             

G20 1050/1075 22.275       21.366  1.276          4.280     

VENTURA PACIFIC D250 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Zinox Frontnet Termoloft T@B Fortelte (Inkl. Stel) Alu / IXL

G13 800/825 15.062       14.567  -              2.399     T@B T@B 320/Off Road Grey (-) 16.881           

G14 850/875 15.768       15.262  1.080          2.823     T@B T@B L400 TD Grey (-) 19.176           

G16 900/915/925/940 16.510       16.004  1.136          2.934     

G18 950/962/975/989 17.677       16.943  1.193          3.545     T@B SOLSEJL Basic             Plus Plus / Front

G19 1000/1015/1025 19.675       18.802  1.239          3.774     T@B 320 Solsejl (-) 5.366     9.990             1.544             

G20 1050/1075 20.796       19.923  1.276          3.857     T@B L400 TD Solsejl (-) 7.081     11.020           1.853             

ADRIA ACTION (Inkl. Stel) Alu / IXL Tilbehør til Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action North 361 19.210   Klapløftestel Adria Action 341/361 IsaFix 676                

Adria Action North 391 LH/PH/PD/SPORT 20.531   Annex Isabella Sand 220 7.289             6.304             

ERIBA TOURING/FEELING (Inkl. Stel) COSY CORNER Inkl. CarbonX

Isabella Eriba Touring 21.863   Cosy Corner II Akryl G16-18 2.959             

Foam Pad for Eriba Touring (2 stk) 462        Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 3.258             

Isabella Eriba Feeling 24.208   Cosy Corner II Akryl G22-23 3.386             

FRONTSOLSEJL (Inkl. Stel)

SOLSEJL Asa Loggia Shadow Shadow Atlas Eclipse Mini

Størrelse CarbonX CarbonX CarbonX Læside PrisgruppeA-mål Mega CarbonX CarbonX

240 -             1.518          1.744     G14 850/875 -         5.223             4.436             

250 2.450            -             -              -         G16 900/915/925/940 7.168     5.555             4.620             

300 3.250         1.688          1.744     G18 950/962/975/989 7.483     5.787             4.948             

360 -             2.025          1.744     G19 1000/1015/1025 8.671     6.061             5.134             

400 3.800         2.195          1.744     G20 1050/1075 8.924     7.844             6.517             

500 -             2.541          1.744     G21 1100/1125 9.241     8.374             6.682             

Isabella Luft solsejl Arc 8.499     G22 1150/1175 9.833     -                7.414             

Isabella Luft Solsejl Arc Side 1.999     G23 1200/1225 10.086   -                7.561             

Isabella Luft solsejl Y 7.199     Frontsolsejl Eclipse Magnum 340 -         4.148             -                

Isabella Shade 2.750     Frontsolsejl Eclipse Magnum 400 -         4.597             -                

Atlas Læside Coast, North, Dawn, Etna 1.667     -                -                

SUN SHINE PLUS SOLSEJL Eclipse Læside -         1.384             1.384             

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Excl. Stel Gardiner Front Eclipse Adaptor -         826                -                

G13 800/825 9.325            8.845         7.245    2.248          2.699     Frontsolsejl Penta G19-G25 10.196   -                -                

G14 850/875 9.644            9.080         7.391    2.248          2.793     Frontsolsejl Penta Læside Venstre/Højre 1.352     -                -                

G16 900/915/925/940 10.266          9.702         8.013    2.248          2.874     

G18 950/962/975/989 11.053          9.904         8.176    3.036          3.185     VENTURA SOLSEJL 800 cm 900 cm

G19 1000/1025 11.897          10.699       8.478    3.036          3.498     Sun Q 5.623             6.185             

G20 1050/1075 12.192          10.994       8.773    3.036          3.587     

G21 1100/1125 12.685          11.433       9.002    3.908          3.934     DØRMARKISE

G22 1150/1175 13.035          11.783       9.352    3.908          4.004     Dørmarkise for vogn Sort 2.443             

VINDUESMARKISER LÆSEJL

Markise Sunfilter 190 1.063     Læsejl 2-sidet Grey 1.746             

Markise Sunfilter 215 1.085     Læsejl 4-sidet Grey, North, Ventus 2.678             

Læsejl 6-sidet Grey 4.115             

Læsejl Sun 3 fl. Grey 1.925             

HJULAFDÆKNING Læsejl 3-sidet Granite 2.315             

Uni hjulafdækning 75cm 237        Læsejl Flex 3 fl. Grey 2.483             

Uni hjulafdækning 150cm 398        Læsejl Flex Modul Grey (uden/med vindue) 947                

Hjulafdækning (Enkelt special) 185        Læsejl, 4 sidet, 120 cm, Mega, Granite 2.619             

Hjulafdækning (Dobbelt special) 469        Læsejl, 6 sidet, 120 cm, Mega, Granite 3.574             

Havelåge til læsejl, 120 cm, Mega, Granite 1.387             

SPECIAL UNDERSTYKKE M. DYB DØRUDSKÆRING Læsejl 3-sidet Mini 1.590             

Universal til Fendt/Tabbert/Dethleffs mfl. 814        Læsejl Levo 2.299             

*Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkker.

BÜRSTNER PREMIO/AVERSO (Inkl. Stel) GARDINER

Kan fås i alle modeller med merpris på 1.450,- Gardinombytning muligt på flere modeller, kontakt forhandler



ISABELLA LUFTTELTE Verandastang Termoloft Gulv

Isabella Air Cirrus North 400 21.499   483        1.301     1.540             

Isabella Air Cirrus North 300 20.499   411        1.123     1.282             

Isabella Air Annex North Højre / Venstre 10.499   1.007     998                

VENTURA LUFTTELTE Frontsolsejl Gulv Tilbehør til Lufttelte

Ventura Air Vivo W300 (255 cm) 1.500          9.995     Alu. tag stangsæt til Ventura Air, Cito, Simplex 358                

Vivo W300 High (270 - 290 cm) -              1.399     Zinox verandastang Cito/Trinus 179                

Ventura AIR Dove 400 2.599         16.999   Fiber IXL V-stang Ventura AIR Dove 246                

Ventura AIR Dove 350 2.399         16.499   Ventura Dove annex 5.509             

EKSTRA STÆNGER ISABELLA CarbonX Zinox Mega VEDLIGEHOLDELSE & VÆRKTØJ

Verandastang  110-190cm -        307             432        Hercules Triple (1 stk.) 226                

Verandastang  190-310cm 523       377             432        Isa Link stormopspænding, (10 stk.) 86                  

Verandastang forlænger 150       43               76          Stormbånd m. jordspyd 40 cm (1 stk.) 126                

Støttestang  SX 440       271             345        Telttaske m/lynlås nr.3/S 110x35x30 239                

Støttestang BS-stang T-Rex -        345             -         Telttaske m/lynlås nr.2/M 110x35x40 251                

Tagstang  AX Penta -        268             426        Telttaske m/lynlås nr.1/L 110x40x40 262                

Tagstang  AX Prisma -        -              426        Stangtaske m/lynlås-grå 174                

Tagstang  AX 300cm 529       320             488        Pløktaske m/lynlås 134                

Tagstang  AX 250cm 480       258             488        FixOn II (3 stk.) 174                

IsaClean 1ltr. (All-Year, Season, Window) 115                

Imprægneringsspray, (1 stk.) 80                  

Imprægneringsvæske, 1 L. 132                

EKSTRA STÆNGER VENTURA IXL Zinox OPBEVARINGSTELTE

Verandastang  190-130 cm 385             377        Isabella Space 3.795             

Støttestang 299             271        Mega Space 6.759             

Tagstang  250 cm 378             258        

Tagstang  300 cm 477             320        

MOTORHOME LUFTTELTE Tunnel Tilbehør til Motorhome

Isabella Air X-Tension 15.249        Cosy Corner Levo 3.741             

Isabella Air X-Tension Tunnel 1.500     Læsejl Levo 2.299             

Isabella Air X-Tension Tunnel for Van High 1.875     Tilbehør til Motorhome

Vivo High 9.995          Freestander Kit – multi fit 3 m 285                

Ventura Air Solsejl Simplex 1.195          Freestander Kit – multi fit 4 m 335                

ISABELLA LUFTTELTE Verandastang Termoloft Gulv

Isabella Air Cirrus North 400 21.499   483        1.301     1.540             

Isabella Air Cirrus North 300 20.499   411        1.123     1.282             

Isabella Air Annex North Højre / Venstre 10.499   -         1.007     998                

SIDE- OG FRONT TIL MARKISER 270 320 370 420 TILBEHØR TIL MARKISER 200 300 400

Isabella Buddy Front Panel 3.700         3.900    4.200          4.400     Shade Screen  H75 949        1.199             1.399             

Isabella Buddy Side Panel Sæt 10.999   Shade Screen  H145 999        1.249             1.499             

Gardinsæt - Isabella Buddy Cube Creme 1.649         1.649    1.949          1.949     Shade Curtain 499                

CarbonX support pole Air/Buddy 462        

CarbonX V-stang Buddy 330        

Isabella Wind side 250 Venstre / Højre 2.249     

Wind Front 120 1.199     

Wind Front 220 1.499     

ISABELLA CARPET G12 G14 G16 G18 G19 G20 G22 G24

North / Flint / Dawn 3,0              3,5         4,0         5,0         5,5         6,0         6,5         7,0         8,0                 9,0                 

2,5 mtr 653             -         873        1.090     1.198     1.310     1.418     1.527     1.744             1.910             

3,0 mtr 797             905        1.062     1.327     1.462     1.595     1.728     1.858     2.127             -                

3,5 mtr -              -         1.275     1.594     1.754     1.912     2.071     2.230     2.549             2.868             

ISABELLA CANOPY CARPET GULVBELÆGNING

Kantsyet markisetæppe Flint 2,5 x 3,3 1.049     GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 1.149             

Kantsyet markisetæppe Dawn 2,5 x 2,7 899        ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 1.999             

Kantsyet markisetæppe Dawn 2,5 x 3,2 1.049     IsaGrip (4 Stk.) 70                  

Kantsyet markisetæppe Dawn 2,5 x 3,7 1.199     Isabella Floor 50x50 cm Pr. Stk 99                  

Kantsyet markisetæppe Dawn 2,5 x 4,2 1.349     Skrå-front (1) / Skrå-side (3) Pr. Stk 89                  

Skrå-hjørne (4) Pr. Stk 39                  

Gulvvarme 6.249             

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde (mtr) (+20 cm) 2,7 3,2 3,7

G13/14 - 5 mtr 296       341             385        

G16/18 - 6 mtr 343       397             451        

G19/20 - 7 mtr 393       454             518        

G21/22 - 8 mtr 440       512             583        

G23/24 - 9 mtr -        570             650        



MØBLER

Loke stol ( Høj ryg / Lav ryg ) 999        Ministol 399                

Thor Stol ( Dark Grey / Light Grey / Brown ) 999        Taburet 249                

Freja Stol, Dark Grey 699        Bordplade til taburet 135                

Instruktørstol med sidebord ( Red / Dark Grey ) 525        Isabella Strandstol 549                

Sidebord til instruktør stol 149        Solseng 1.099             

Fodstøtte til stol ( Dark Grey / Light Grey / Brown ) 339        Foldbart Køkkenbord 1.999             

Sidelomme til stol ( Dark Grey / Light Grey ) 79          Stoletaske til 2 stole 249                

Spisebord grå 90 x 138 cm 2.399     Bordcover 165 x 98 cm 275                

Spisebord grå 90 x 160 cm 2.599     Håndklæde til stol 189                

Letvægtsbord 68 x 100 cm 1.149     

Letvægtsbord 80 x 120 cm 1.449     

Letvægtsbord 90 x 140 cm 1.699     

Kaffebord 50x40 cm 459        

Foldebord 80 x 120 cm 999        

Foldebord 60 x 120 cm 999        

OPBEVARING

Dobbelt Lågeskab 699        Foldbar garderobeskab 1.375             

Skuffe-Organizer 449        TopOrganizer 388                

Opbevaringsskab, Enkelt 949        Organizer høj 955                

Opbevaringsskab hjørne 1.049     Sko-organizer 799                

Opbevaringsskab, Dobbelt 1.199     Skohylde 275                

Pop-up Tårn 487        

KØKKEN

Natura Servicesæt, 8 stk 419        Opvaskestativ 169                

Natura Servicesæt, 16 stk. 769        Viskestykker, 2 stk. 109                

Natura Kaffekrus, 4 stk. 219        Dug, 2 sidet 160x120 cm 379                

Glas, 4 stk. 169        Dug, 2 sidet 190x130 cm 439                

BuildaGlass Vinglas 2 stk. 165        Forklæde 149                

Bestiksæt, Sølv 16 dele 439        Foldbar vandtank 10L 299                

Foldbart Køkkenbord 1.999     Vandhane med kompressor 448                

Skærebræt grå 2 stk. 169        Foldbar opvaskebalje 8,5 L 112                

Folde-bordskånere 2 stk 169        Foldbar opvaskebalje 16L 169                

Gryde- og pandesæt 659                

Folde-madboks sæt 3 stk. 219                

BELYSNING OG ELEKTRONIK

TripLight 440        Lampeledning med lysdæmper 7m 299                

TripLight Bordstander 140        Lampeskærm Black Chintz m/logo (1 stk) 249                

ClickLight 12 V 489        Lampeskærm Cube Creme II m/logo (1 stk.) 230                

Travelight, Flatpack lampeskærm 339        Ledningsklemme (8stk) 26                  

Solcellelampe til læsejl (2 stk.) 599        Pop-up Tårn 487                

Stang til Solcellelampe (1 stk.) 49          

PÅ FARTEN

Trolley 785        Luxus rejsetaske 339                

Køletaske Feel Free 329        Toilettaske Mercury - grå (i boks) 189                

Din Isabella forhandler

Isabella A/S

Alle priser er i DKK inkl. moms, ekskl. Levering og montering

Prislisten erstatter alle tidligere prislister. Ret til ændringer forbeholdes. 7100 Vejle

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgt varer. www.isabella.net
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